provocatum, obicientemque sibi in facie qualiter ipse, *^^^ Abbot
^

,
. T n 1 . produces a

contra morem caeterorum suorum praedecessorum, debi- Letter of a

tam sibi reverentiam, in sui iniuriam non modicam, ^^^'^]^^

irreverenter praesumpserat retractare, statim Abbas de bishop.

clausura manicae traxit copiam cujusdam Arcbipraesularis

1 viriliter stands in place of these

words in the text ; but is partly

erased, and they are added in the

margin.

2 piymceam in MS.

^ pusillanimietatem in MS.
^ novas in MS.
^ instantissime precedes this word

in the context ; but with expunc-

tory marks.
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A.D. 1424,5. epistol?e, eamque in aiidientia astantium legit integra-

nter, per hunc modum.

—

Letter of " ^ Walterus, permissione divina, Cantuariensis Archi-

Reynolds,
" episcopus, totius Anglise Primas, religiosis viris, amicis

Arch- « nostris carissimis, Abbati et Conventui ^ [Mooasterii]

Canter-
" Sancti Albani, Lincolniensis Dioecesis, ad Romanam

bury, tes- « Ecclesiam, nullo medio, pertinentis, salutem, gratiam,

the exemp- " et benedictionem Salvatoris. Ut vestrse sinceritatis

Abb^^S'^
" devotioni, quae nobis, postquam ad dignitatem nostram

St. Alban's " prsesentem divina miseratio nos provexit, cum pernil
suVection

" P^i'^es vestras transitum facientes ad vestrum declina-

tothe " remus monasterium, aliquotiens hospitati, occurrens

bishop " P^^ processionis solemnis incessum et pulsationem

A.D. 1318. ^' campanarum, ex mera liberalitate exhibuit, et adhuc,

" ut confidimus, exhibebit forsitan, indicium reverentisG

" et honoris, ita quod per hujusmodi beneficenti?e et

" communionis impendium vestr?e exemptionis privi-

" legiis minime derogetur, vicem gratam debite repen-

'' damns ; ad idoneam in liac parte cautelam, vestrse

" immunitatis indemnitati prospicere cupientes, fatemur
" hujusmodi reverentise et honoris indicium ex gratia

" liberali exhibitum, ac in posterum exhibendum, non
" posse neque debere a nobis, seu successoribus nostris,

'* in consequentiam ex debito trahi, vel etiam vendicari.

" Super quo, ne vobis aut vestro monasterio circa statum
*' exemptionis vestrgo in futurum prrejudicium aliquod

" generetur, pra3sentes litteras vobis fieri fecimus pa-

" tentes, sigilli nostri munimine consignatas. Datum
*' apud Harowe, in crastino Festi Assumptionis Vir-

" ginis glorios?e, anno Domini millesimo trecentesimo

" decimo octavo."

The Abbot Littera perlecta, et sententia ab astantibus reportata,